
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2022 – 09 – 15 Nr. LPV–P–005 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė:  Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Armonaitė Aušrinė, Raskevičius Tomas Vytautas, Mitalas Vytautas, 

Meiželytė Donalda, Vitkauskas Nerijus, Pakarklytė Ieva, Danielė Morgana, Ošmianskienė Monika, 

Tarnauskas Mindaugas, Jurgutis Vincas, Daraškaitė Liucija, Ilkevič Daniel, Rimkutė Deimantė, 

Guobė Brigita.  

Kiti dalyviai: Asta Padagaitė, Robertas Čepulis, Lauryna Dalmotaitė, Eligijus Gerulis, Agnė 

Vidugirytė, J. S. 

 

Darbotvarkė:  

1. Partijos rinkimų štabo struktūros tvirtinimas (A. Armonaitė) 

2. Skyrių finansavimo tvarka savivaldybių rinkimų kampanijos metu (V. Mitalas) 

3. Informacija dėl partijos rinkimų programos savivaldybių tarybų rinkimuose (V. 

Mitalas) 

4. Projektų vertintojų tvirtinimas (A. Padagaitė) 

5. Kandidatų į narius iš kitų partijų svarstymas ir tvirtinimas (L. Dalmotaitė) 

 

1. Partijos rinkimų štabo struktūros 

tvirtinimas  

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Patvirtinta bendru sutarimu. 

LPV–P–005 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

 



 

2. Skyrių finansavimo tvarka 

savivaldybių rinkimų kampanijos 

metu  

 

PRISTATO: Vytautas Mitalas  

 

SPRENDIMAS: 

● Patvirtinta bendru sutarimu.  

 

 Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Aušrinė Armonaitė 

Asta Padagaitė 

Nerijus Vitkauskas 

Vincas Jurgutis 

3. Informacija dėl partijos rinkimų 

programos savivaldybių tarybų 

rinkimuose  

 

PRISTATO: Vytautas Mitalas 

 

SPRENDIMAS: 

● Pasisakymai išklausyti.  

 

 Pasisakė: 

Vytautas Mitalas 

Aušrinė Armonaitė 

Morgana Danielė 

4. Projektų vertintojų tvirtinimas 

 

PRISTATO: Asta Padagaitė 

 

SPRENDIMAS: 

● Patvirtinta bendru sutarimu.  

 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Asta Padagaitė 

Monika Ošmianskienė 

 

5. Kandidatų į narius iš kitų partijų 

svarstymas ir tvirtinimas 

 

PRISTATO: Lauryna Dalmotaitė  

 Aušrinė Armonaitė 

Lauryna Dalmotaitė 

 



 
 

SPRENDIMAS: 

● Patvirtinta bendru sutarimu.  

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                        Lauryna Dalmotaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                           Aušrinė Armonaitė 

 

 

  


